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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

                    R AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALEIMEVE PUBLIKE 

Nr._______Prot                                 Elbasan, më  ___ / ___ / 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE) : “M U R A T I” SHPK me adresë, Rruga Irfan 

Tomini Tirane Nipt: J66702413V. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- Marrveshje Kuader 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53055-07-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Cakull”, me fond limit : 1.342.500 (nje miljon e 

treqind e dyzet e dy mije e peseqind) lekë pa t.v.sh vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Agjencise se Sherbimeve Publike Rurale, Bashkia Elbasan me afat  lëvrimi: 12 muaj nga data 

e nenshkrimit te kontrates . 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 34 

datë 7 Korrik 2025 procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot ka marrë pjesë operatori ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “M U R A T I” me Nipt: J66702413V 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.267.996 (Nje miljon e dyqind e 

gjashtedhjet e shtate mije e nenteqind e nentedhjet e gjashte) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

         -   Nuk ka operatore te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “M U R A T I” me Nipt: J66702413V 

     

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1.267.996 (Nje miljon e 

dyqind e gjashtedhjet e shtate mije e nenteqind e nentedhjet e gjashte) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                               Altin Cenolli                                                              
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